平成○○年○○月○○日
○○県○○市○○町○丁目○番○号
○○　○○　殿
○○県○○市○○町○丁目○番○号
○○　○○

家賃支払い請求書

貴殿は下記建物について下記のとおりの条件で私と賃貸借
契約の保証契約を締結していますが、契約者である〇〇氏
が平成○○年○○月分から平成○○年○○月分までの家賃
合計○○万円の支払いを滞納しております。
つきましては、連帯保証人である〇〇殿に本書面到達後７日
間以内に滞納賃料全額をお支払いいただくよう、ご請求申し上
げます。
なお、同期間内にお支払いなき場合には、契約者〇〇氏との賃
[bookmark: _GoBack]貸借契約を解除させていただくことになりますので、
念のため申し添えます。

記

以上

一、賃貸物件
二、家賃
三、家賃支払期日
四、契約期間